»Alle Jahre wieder

uhren wir
weiter. Gonnen Sie sich diese Zeit bei Kerzenschein, Musik und

die liebgewordene Tradition

Geschichten als Vorbereitung auf das nahende Fest.

Datum Familie Ort Uhrzeit
1.12 Montag | Kirchenvorstand Kantorat | Kirchplatz 6 18.00
2.12 Dienstag | Kulturinitiative Marktplatz 19.00
3.12 Mittwoch | Bucherei Bahnhofstr. 3 | 18.00

Donners
412 tag Familie Stich & Schnabel | Gartenstr. 10 | 18.00
Kulmbacherstr.
5.12 Freitag |Atelier Sophia Weinmann | 3 18.00
Lohmuhlgasse
6.12 Samstag  SPD Nikolaus 7 17.00
bei der Feuerwehr
7.12 Sonntag
Kindergarten & Kiwanis
8.12 Montag |Club Schulstr. 8 17.00
9.12 Dienstag
10.12 Mittwoch | Familie Hertkorn Lettenweg 18 | 18.00
Donners
11.12 tag
Bayreutherstr.
12.12 Freitag @ Familie Winkler 1 18.00




13.12
14.12
15.12
16.12

17.12

18.12
19.12
20.12
21.12
22.12
23.12
24.12

Samstag
Sonntag
Montag

Dienstag

Mittwoch

Donners
tag

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag

Mittwoch

Clubfreunde Oberfranken
Familie Kolb

Kinderchor & Konfis

Dorfgemeinschaft Lindau

Familie Friebe & Solger
Familie Heisinger
Familie Hoffmann
Siedlerbund

Familie KeBler

Weihnachtsgottesdienste

Steinhauerplat
z

Lindau 52
Am Buhl 6
Kirche

Dorfplatz
Lindau

Feuln 13
Reisighof
Lindenstr. 6
Siedlerheim

Bahnhofstr. 16

Kirche

18.00
18.00
17.00

18.00

18.00
18.00
18.00
18.00
18.00



