



„Alle Jahre wieder“ führen wir die liebgewordene Tradition weiter. Gönnen Sie sich diese Zeit bei Kerzenschein, Musik und Geschichten als Vorbereitung auf das nahende Fest.

Datum	Familie	Ort	Uhrzeit
1.12 Montag	Kirchenvorstand Kantorat	Kirchplatz 6	18.00
2.12 Dienstag	Kulturinitiative	Marktplatz	19.00
3.12 Mittwoch Donnerstag	Bücherei	Bahnhofstr. 3	18.00
4.12 tag	Familie Stich & Schnabel	Gartenstr. 10	18.00
5.12 Freitag	Atelier Sophia Weinmann	Kulmbacherstr. 3	18.00
6.12 Samstag	SPD Nikolaus bei der Feuerwehr	Lohmühlgasse 7	17.00
7.12 Sonntag	Kindergarten & Kiwanis Club		
8.12 Montag		Schulstr. 8	17.00
9.12 Dienstag			
10.12 Mittwoch Donnerstag	Familie Hertkorn	Lettenweg 18	18.00
11.12 tag		Bayreutherstr. 1	18.00
12.12 Freitag	Familie Winkler		

			Steinhauerplatz	
13.12	Samstag	Clubfreunde Oberfranken	Lindau 52	18.00
14.12	Sonntag	Familie Kolb	Am Bühl 6	18.00
15.12	Montag	Kinderchor & Konfis	Kirche	17.00
16.12	Dienstag			
17.12	Mittwoch Donnerstag	Dorfgemeinschaft Lindau Familie Friebe & Solger	Dorfplatz Lindau Feuln 13	18.00 18.00
18.12	Freitag	Familie Heisinger	Reisighof	18.00
20.12	Samstag	Familie Hoffmann	Lindenstr. 6	18.00
21.12	Sonntag	Siedlerbund	Siedlerheim	18.00
22.12	Montag	Familie Keßler	Bahnhofstr. 16	18.00
23.12	Dienstag			
24.12	Mittwoch	Weihnachtsgottesdienste	Kirche	